1

证券代码：002544        证券简称：杰赛科技        公告编号：2020-102

广州杰赛科技股份有限公司

关于子公司之间完成吸收合并及工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州杰赛科技股份有限公司（以下简称“杰赛科技”、“公司”）于 2020 年 4

月 27 日召开第五届董事会第十五次会议，审议通过《关于以吸收合并方式将东

盟导航并入电科导航的议案》，公司决定以吸收合并的方式，将控股子公司（间

接全资子公司）中电科东盟卫星导航运营服务有限公司（以下简称“东盟导航”）

并入全资子公司中电科卫星导航运营服务有限公司（以下简称“电科导航”），吸

收合并完成后，电科导航存续经营，东盟导航的独立法人资格将被注销。详见公

司 2020 年 4 月 29 日公开披露的《关于子公司之间吸收合并的公告》（公告编号

2020-037）。

近日，公司董事会收到子公司电科导航的通知，公司已完成吸收合并子公司

东盟导航的相关程序，并收到广西壮族自治区市场监督管理局 2020 年 12 月 29

日出具的《准予注销登记通知书》（（桂）登记企销字[2020]第 95 号），东盟导航

的注销登记手续已办理完毕。完成吸收合并后，电科导航注册资本由 8305.572307

万元增加至 13205.572307 万元，电科导航已完成工商变更登记（其余工商登记

信息未发生变更），并于 2020 年 12 月 29 日取得河北鹿泉经济开发区管理委员会

换发的《营业执照》。

电科导航变更后的工商登记信息如下：

1、 统一社会信用代码：91130000595432709L

2、 名称：中电科卫星导航运营服务有限公司

3、 法定代表人：王珏

4、 类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

2

5、 注册资本：壹亿叁仟贰佰零伍万伍仟柒佰贰拾叁元零柒分人民币

6、 成立日期：2012年 05 日 10日

7、 营业期限：2012年 05 日 10日至长期

8、 住所：河北省石家庄市鹿泉区昌盛大街 21号 1号楼 4层

9、 经营范围：卫星导航运营服务；位置服务平台研发；导航终端产品、

移动电话机的研发、生产、销售；导航相关产品的进出口业务；第二类增值电信

业务中的信息服务业务；短信息服务业务；因特网信息服务业务；测绘服务（凭

资质证经营）；计算机信息系统集成、软件产品的设计、开发和销售（凭资质证

经营）；信息技术开发；数据处理和存储服务；设计、代理广告发布业务；货物

和技术进出口业务(国家禁止或需审批的除外)；销售机械设备、电子产品、食品、

百货、日用品、饮料、纺织、服装、家庭用品、文化体育用品、玩具；医疗器械

销售与租赁；农业技术研发及服务、农业机械设备研发及服务；农业耕地质量检

测服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

特此公告。

广州杰赛科技股份有限公司

                                                      董 事 会

                                                 2020年 12月 31日